Alonsio de Fuentes et Petro de Vitorio, representatoribus comediarum soscietatis vulgo dicte dels 

Andaluzes, presentibus ac ceteris personis eiusdem soscietatibus, licet absentibus et per eis vobis 

dicto Joanni Hurtado ut predicitur presenti ex ego ad feran personas vestras ac omnium dicte 

soscietatis, tam hommes quam mulieres que sunt viginti, ac etiam omnia bona vostra et dicte 

soscietatis, que quidem bona mobilia ponderant decem septem quintalia et medium, cum meis 

curris sive carros de jumentis a presenti civitate Barcinone ad dictam civitatem Çesarauguste, et ab 

huiusmodi civitate eandam crastina die inmediate sequenti, et hi per me steterit quo minus a 

presenti civitate ut predicitur eandam crastina die solvam vobis ac etiam restituam & emendabe 

omnes et singulas missiones sumptus damna & interesse quos, quas et que vos premissorum 

occasio, ne facere pacti aut modo alique sustuiere opportuerit.  

Et nos dicti Joannes Hurtado, Bartholomeus de la Torre, Petrus de diCastillo, Franciscus Peres, 

Alonsius de Fuentes et Petrus de Vitorio, nomine nostro proprio ac totius dicte soscietatis gratis 

convenimus et bona fide promittimus vobis dicto Dominico Dulseta, per laboribus vestris ac 

mercede dictorum currorum sive carros ac jumentorum, infra tres dies naturales que percenti 

fuerimus in dictam civitatem Çesarauguste, dabimus et solvemus per qualibet persona nostra ac 

socciorum nostrorum tam hominum quam mulierum que ut predicitur ac tulleritis in dictis curres ac 

jumentis vestris, duas libras & quatordecim solidos, monete Barcinone, et per quolibet quintali 

dictorum bonotum nostrorum ac dicte soscietatis, duas libras & quatuor solidos, predicte monete. 

Et si forte per nos steterit quovimus ab huiusmodi eiustate crastina die deceamus vel postus 

pervenierimus in dicta civitate Çesarauguste intra tres diez quantitatem huiusmodi, quam totius 

predictus per vestris laboribus ac mercede dare promittimus intra spacium tium dierum, non 

solverimus, dabimus et solvemus vobis per qualibet die qua ob culpam seu de factum nostrum ab 

huiusmodi civitate cedere vel solutionem predictam in dicta civitate Çesarauguste faere 

retardabimus, quinque libres monete predicte Barcinone, pro mercede sumpsibus & expensis 

vestris, ex pacto convento. 

Et predicta omnia & singula pars parti attendere et complere promittimus, sine dilatione, cum 

salario procuratoris intus presentem civitaten Barcinone quinque, et extra eandem quindecim 

solidorum barcinonenses, ultra quos pro non pars parti restituere missiones super quibus credatur.